6、履行合同

6-1、成交人与采购人签订合同后，合同双方应严格执行合同条款，履行合同规定

的义务，保证合同的顺利完成。

6-2、在合同履行过程中，如发生合同纠纷，合同双方应按照《中华人民共和国民

法典》的有关规定进行处理。

第七章 其他

1、采购代理服务费

1-1、采购代理服务费：参照《国家计委关于印发〈招标代理服务收费管理暂行办

法〉的通知》（计价格[2002]1980号）及《国家发展改革委办公厅关于招标代理服务收

费有关问题的通知》（发改办价格[2003]857号）中的规定，按人民币伍仟玖佰元整

（¥5900.00元）定额收取。经甲乙双方协商后决定，由采购人向采购代理机构一次性支

付。

1-2、采购代理服务费支付方式：银行转账或现金方式

收款单位：陕西万德招标有限公司

开户银行：中国银行西安南二环支行

银行账号：103673241394

2、询问、质疑和投诉

2-1、询问、质疑、投诉的接收和处理严格按照《中华人民共和国政府采购法》《中

华人民共和国政府采购法实施条例》《政府采购货物和服务招标投标管理办法》《财政

部关于加强政府采购供应商投诉受理审查工作的通知》和《政府采购质疑和投诉办法》

[...]

工机械台班费定额》（2024 年修正）进行编制，不足部分可参照其他相关行业定额，但其

费用构成及计算标准仍按《陕西省水利工程设计概（估）》算编制规定》（2024 年修正）

执行，或根据自身技术水平和市场价格，自主测算并填报综合单价。

3.2 本工程量清单中的每一子目须填入单价或价格，且只允许有一个报价。工程

量清单中投标人没有填入单价或价格的子目，其费用视为已分摊在工程量清单中其他相关

子目的单价或价格之中。

3.3 如单价与工程量的乘积与合价不一致，以所报的单价为准。

3.4 暂列金额按工程量清单工程项目总价表中的肆万捌仟陆佰元整（小写：

48600.00 元）计列（进入报价），属单列资金，该项资金使用按合同有关条款执行。

3.5 施工安全生产专项按工程量清单临时工程报价表中的叁万捌仟玖佰陆拾肆元

捌角肆分（小写：38964.84 元）计列（进入报价），属单列资金，该项资金使用按《企业

安全生产费用提取和使用管理办法》（财资〔2022〕136 号）、《陕西省水利工程设计概

（估）》算编制规定》（2024 年修正）及合同有关条款执行。

3.6 增值税按相关主管部门发布的最新规定计取，增值税税率由 10%调整为 9%。

3.7 本说明未尽事项，以计价规范、工程量计算规范、计价管理方法、招标文件

以及相关的法律、法规、水利行政主管部门颁发的文件为准。

4.工程量清单报价表（见后附）

投 标 总 价

榆东渠主干渠波形梁钢护栏工程 （项目名称） 榆东渠主干渠波形梁钢护栏工程 （标段名称）